
 
 
 
 

 
 

České centrum pro fenogenomiku (CCP) při Ústavu molekulární genetiky AV ČR, v. v. i. (IMG),  

hledá uchazeče/uchazečky na pozici 

Vedoucí neurobehaviorální jednotky CCP 
 
 

 
Náplň práce    

• Provádění a dohled nad experimenty 
• Vedení laboratorních techniků a koordinace jejich práce 
• Návrh projektů a poradenství pro uživatele výzkumné infrastruktury CCP 
• Optimalizace behaviorálních modelů (neurodegenerace, paměť, poruchy učení...), 
• Příprava SOP 
• Analýza a interpretace získaných dat 
• Preklinický výzkum, smluvní výzkum 
• Zapojení do přípravy grantů a psaní publikací 
• Další činnosti výše neuvedené dle pokynů přímých nadřízených 

 
Koho hledáme 

• Osoby s VŠ vzděláním ve zdravotnickém, veterinárním, biologickém oboru 
• Osoby se zájmem učit se nové metody a techniky práce 
• Osoby s komunikativní znalostí anglického jazyka a znalostí práce se standardním 

kancelářským software 
 
Nabízíme  

• Pracovní zkušenosti z oblasti výzkumu a vývoje ve špičkovém mezinárodním vědeckém centru 
• Možnost homeoffice / zpracování dat /, flexibilní pracovní doba 
• Zajímavé platové ohodnocení a odměny 
• Příležitost pro kariérní rozvoj 
• Spektrum benefitů nabízených IMG (pět týdnů dovolené, ústavní školka dětí do 2 let v Krči, 

od 3 let přímo ve Vestci) 
• Stravenkový paušál, sickdays, jazykové kursy, příspěvek na sport/kulturu/pojištění a další 

 
 
 
V případě zájmu o tuto pozici zašlete Váš profesní životopis na adresu jana.safrankova@img.cas.cz. 

mailto:jana.safrankova@img.cas.cz

	České centrum pro fenogenomiku (CCP) při Ústavu molekulární genetiky AV ČR, v. v. i. (IMG),  hledá uchazeče/uchazečky na pozici

